Fiche Technique duProduit
9/26/2025
Panel Radiators
Ramo Plinthe
Belgium - Radson
•   hauteur compacte
•   Facile à combiner avec de grande fenêtres
•   raccord de soupape intégré

m/api/assetstorage/3577_ee758f80-8f3
7-4637-b232-863167f8af03
Plint PD and Plint RD, type 33, top view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a638cc50-64a
9-4d3f-9df1-eec7b5ae9fb0
Plint PD and Plint RD, type 44 with floor
brackets, side view
Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d867637-f72
c-4474-a49e-fc55750f40f0
Plint RD, back view Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6af4f09b-5e0
1-45eb-9862-20375edd0ad0
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
RRCV222000600 F0G2202006015300 22 200 600 Ramo plinthe double
RRCV222000700 F0G2202007015300 22 200 700 Ramo plinthe double
RRCV222000800 F0G2202008015300 22 200 800 Ramo plinthe double
RRCV222000900 F0G2202009015300 22 200 900 Ramo plinthe double
RRCV222001000 F0G2202010015300 22 200 1000 Ramo plinthe double
RRCV222001100 F0G2202011015300 22 200 1100 Ramo plinthe double
6   |   Fiche Technique du Produit Ramo Plinthe , 9/26/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
RRCV222001200 F0G2202012015300 22 200 1200 Ramo plinthe double
RRCV222001400 F0G2202014015300 22 200 1400 Ramo plinthe double
RRCV222001600 F0G2202016015300 22 200 1600 Ramo plinthe double
RRCV222001800 F0G2202018015300 22 200 1800 Ramo plinthe double
RRCV222002000 F0G2202020015300 22 200 2000 Ramo plinthe double
RRCV222002300 F0G2202023015300 22 200 2300 Ramo plinthe double
RRCV222002600 F0G2202026015300 22 200 2600 Ramo plinthe double
RRCV222003000 F0G2202030015300 22 200 3000 Ramo plinthe double
RRCV332000600 F0G3302006015300 33 200 600 Ramo plinthe double
RRCV332000700 F0G3302007015300 33 200 700 Ramo plinthe double
RRCV332000800 F0G3302008015300 33 200 800 Ramo plinthe double
RRCV332000900 F0G3302009015300 33 200 900 Ramo plinthe double
RRCV332001000 F0G3302010015300 33 200 1000 Ramo plinthe double
RRCV332001100 F0G3302011015300 33 200 1100 Ramo plinthe double
RRCV332001200 F0G3302012015300 33 200 1200 Ramo plinthe double
RRCV332001400 F0G3302014015300 33 200 1400 Ramo plinthe double
RRCV332001600 F0G3302016015300 33 200 1600 Ramo plinthe double
RRCV332001800 F0G3302018015300 33 200 1800 Ramo plinthe double
RRCV332002000 F0G3302020015300 33 200 2000 Ramo plinthe double
RRCV332002300 F0G3302023015300 33 200 2300 Ramo plinthe double
RRCV332002600 F0G3302026015300 33 200 2600 Ramo plinthe double
RRCV332003000 F0G3302030015300 33 200 3000 Ramo plinthe double
RRCV442000600 F0G4402006015300 44 200 600 Ramo plinthe double
RRCV442000700 F0G4402007015300 44 200 700 Ramo plinthe double
RRCV442000800 F0G4402008015300 44 200 800 Ramo plinthe double
RRCV442000900 F0G4402009015300 44 200 900 Ramo plinthe double
RRCV442001000 F0G4402010015300 44 200 1000 Ramo plinthe double
RRCV442001100 F0G4402011015300 44 200 1100 Ramo plinthe double
RRCV442001200 F0G4402012015300 44 200 1200 Ramo plinthe double
RRCV442001400 F0G4402014015300 44 200 1400 Ramo plinthe double
RRCV442001600 F0G4402016015300 44 200 1600 Ramo plinthe double
RRCV442001800 F0G4402018015300 44 200 1800 Ramo plinthe double
RRCV442002000 F0G4402020015300 44 200 2000 Ramo plinthe double
RRCV442002300 F0G4402023015300 44 200 2300 Ramo plinthe double
RRCV442002600 F0G4402026015300 44 200 2600 Ramo plinthe double
RRCV442003000 F0G4402030015300 44 200 3000 Ramo plinthe double
7   |   Fiche Technique du Produit Ramo Plinthe , 9/26/2025